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U.S. FARM-RAISED 15 LBS. BOX IQF BREADED CATFISH FILLETS 4 OZ.

15 LB. BOX IQF BREADED CATFISH FILLETS N P
utrition Facts
60 servings per container
Serving size 4 oz (1139g)
G‘@m P | —— W'@’ys e WOV 08 Amount per serving
— aows{omss = ST \ "N Calories 170
U.S. FARM-RAISED U.S. FARM-RAISED i 3 % Daily Value*
TFISH CATFWEf"H i sl Total Fat 59 6%
[ﬁ;’?‘,ﬁmw “; Saturated Fat 1g 5%
"6l ) GUlﬂNY'sé}‘mmH e Trans Fat 0g
/ Cholesterol 45mg 15%
\\ Sodium 800mg 35%
. — Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Top Side Front and Left Side Back and Right Side Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
IQF BREADED CATFISH FILLETS 4 OZ. —————
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 13mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 199mg 4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice
Calories per gram:
9 -« Carbohydrate 4 « Protein 4

SPECIES NAME:
ICTALURUS PUNCTATUS
COMMON NAME:
CHANNEL CATFISH

PRODUCT SPECIFICATIONS:

CODE BOX UPC MASTERCASE UPC PACK TYPE OF CATCH
BSKF4 616136131237 N/A IQF Breaded Farm-Raised

BRAND PRODUCT DESCRIPTION HACCP COUNTRY OF ORIGIN
Guidry’s U.S. Farm-Raised 15 Lbs. Box IQF Breaded Catfish Fillets 4 oz. USDA USA

TEXTURE TASTE / FLAVOR PROFILE COOKING METHODS GLUTEN FREE
Delicate Light Mild Flavor Fry & Bake No

SHIPPING INFORMATION / BOX SPECS

BOX LENGTH BOX WIDTH BOX HEIGHT GROSS WEIGHT NET WEIGHT
15 %’ 1% 10 %’ 15.6 Lbs. 15 Lbs.

CUBE TI/HI SHELF LIFE STORAGE TEMP TRACEBILITY
1.08 5x10 6 Months 0 degrees. Julian Date Code

INGREDIENTS: HANDLING:

Catfish Fillets (Catfish, Water, Salt, Sodium Tripolyphosphate, Citric Acid, Sodium Keep Frozen Do Not Thaw. Cook from a frozen state. Preheat oil to 375° degrees Place
Hexametaphosphate, Ascorbic Acid), Seasoned Breading (Cornmeal, Corn Flour, Salt, frozen fish in oil and cook for 7-9 minutes or until golden brown. Remove fish from oil and
Red Pepper, Monosodium Glutamate, Black Pepper, Citric Acid, Garlic Powder, Mustard place on something to soak up extra oil such as papertowel. Caution: Bone particles may

Flour, Paprika, Nutmeg, Ground Celery, Tricalcium Phosphate (anti-caking agent)), be normally encountered in this product. Examine and remove any bone particles before

Batter (Wheat Flour, Modified Corn Starch, Rice Flour, Egg Whites, Salt, Soybean Oil (As using. DO NOT DEFROST. COOK FROM A FROZEN STATE.
Processing Aid), Xanthan Gum), Water). COOK FULLY BEFORE CONSUMING.

PRODUCT GUARANTEE: CATFISH FILLET

This product is safe for human consumption.

ALLERGEN: PACKAGING: 15 LB. IQF BREADED CATFISH FILLETS

Packed: 3x5# Bags
After bag is open
CONTAINS: best if used in 2
Catfish, Wheat, weeks. Product is
Egg, MSG. not par cooked does
not have a long

shelf life. 6 16136 13123 7

1093 Henderson Hwy. Breaux Bridge, LA 70517 www.guidryscatfish.com Phone: (337) 228-7545 Fax: (337) 228-7544



